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Linde nära segern i derbyt
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Örebro visade sig än en gång för svåra för Lindesberg Volley. Men Elitserie-
säsongens första derby blev en mycket jämn historia. Först i femte set kunde
Örebro säkra segern, efter att Linde kommit tillbaka från 0-2 i set.

Nej, det blev inte fjärde gången gillt heller för Lindesberg Volley. I hemmaderbyt mot
Örebro kom den fjärde raka förlusten mor rivalen, men denna gång satt det riktigt hårt
inne.

Elitserie-mötet började dock tungt för Linde, som hamnade efter med sex poäng direkt i
matchupptakten. Även om man närmade sig kunde Örebro hålla undan och ta hem det
första setet. Gästerna gick sedermera upp till 0-2 i set, efter att ha vunnit med knappa



23-25.

– Vi har samma problem som vi haft tidigare. Serven går upp och ner och det är något
som vi måste träna på. Vi servade bättre än i den första matchen, men inte bra nog,
förklarar Linde-tränaren Teemu Sarna.

Men vid underläge 0-2 hämtade Linde ny kraft och arbetade sig tillbaka. Med en stor
portion energi tog man hem set tre via 25-16, för att sedan utjämna i ett dramatisk
fjärde set. I det avgörande femte setet hade Linde även ledningen, men man orkade
inte hålla undan för Örebro. Gästerna vände till 13-15 och tog därmed hand om
bonuspoängen.

En match kvar före uppehållet

– Vi tar nya steg hela tiden, men vi är fortfarande många steg ifrån där vi vill vara. Vi
måste träna mer, slår Sarna fast.

Förlusten med knappa 2-3 i set följdes givetvis av besvikna miner i Linde-lägret. Som
om det inte räckte var det dessutom den fjärde raka förlusten mot rivalen Örebro, som
tidigare vunnit tre försäsongsmöten. Något för Linde att ta med sig är däremot den
imponerande uppryckningen. Laget gick från 0-2 till 2-2 i set, en vändning som nästan
nådde hela vägen.

– Efter att ha förlorat de två första seten är det bra att komma tillbaka. Det är självklart
positivt att ta med sig, medger Sarna.

Med två omgångar spelade står Linde på tre poäng. Laget har ett bortamöte mot
Sollentuna nästa lördag, följt av ett nästan fyra veckor långt speluppehåll. Breaket är
resultatet av Elitseriens två avhopp och Sarna ser inte idealiskt på det.

– Det är inte lätt när du har uppehåll på två-tre veckor mitt under en säsong. Du kan
inte hitta några att spela mot, för de andra lagen spelar i serien. Men det som är
positivt är att vi kan använda det till tuff träning och få till de punkter som inte är bra.

Matchfakta Lindesberg Volley-Örebro Volley:
Resultat: 2-3 (21-25, 23-25, 25-16, 25-23, 13-15)
Publik: 214

Övriga resultat från Eliserien:
Svedala-Sollentuna 3-0
Engelholm-Gislaved 3-0
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